
  

 

 

Urząd Miejski w Tykocinie  
ul. 11 Listopada 8 

16 – 080 Tykocin  
 

Tykocin,  12 sierpnia 2019 r. 
znak sprawy: RO. 271.2.11.2019  
 

 

Wyjaśnienie / zmiana treści SIWZ 

 Na podstawie art. 38  ust. 2 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje w załączeniu treść zapytań do 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia znak: RO. 271.2.11.2019 z sierpnia br. dot. realizacji 
zamówienia publ. pn.: Świadczenie usług w zakresie przewozu uczniów do szkół na terenie Gminy 
Tykocin w okresie od września 2019 r. do 30.06.2020 w formie zakupu biletów miesięcznych wraz 
z wyjaśnieniami Zamawiającego:  
 

__________________________________________________________________________________________ 

Treść zapytań: 
 
W ust. 5.2 pkt. 3) Zamawiający pisze: 

„zdolności techniczne lub zawodowe: Zamawiający uzna warunek za spełniony 

jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie 

zrealizował, realizował minimum 1 usługę odpowiadającą przedmiotowi zamówienia 

o wartości minimum 50 000,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) każda.  

Jako zamówienie porównywalne rozumie się wykonanie usługi dowożenia trwającej 

minimum 4 miesiące (zał. nr 6 do SIWZ).” 

 

Czy Zamawiający dopuści wykazanie zrealizowania minimum 1 usługi o wartości 

minimum 90 000,00 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych), trwającej 

minimum 1 miesiąc? 

 

Treść odpowiedzi: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie zrealizował minimum 1 usługę odpowiadającą przedmiotowi zamówienia o 

wartości minimum 50 000,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

Jako zamówienie porównywalne rozumie się wykonanie usługi dowożenia trwającej minimum 1 

miesiąc (zał. nr 6 do SIWZ). 

 

W ust. 3 Zamawiający pisze: 

„[..] Godziny rozpoczynania się zajęć lekcyjnych - Zespół Szkół i Przedszkole w 

Tykocinie 08:15, Szkoła Podstawowa w Radulach 08:45. Przywozy i odwozy należy 

wykonywać zgodnie z proponowanym rozkładem przywozów i odwozów 

stanowiącym zał. Nr 8 do SIWZ.  

Godziny dowozów i odwozów mogą ulec zmianie pod warunkiem, że żaden z 

uczniów nie będzie wyjeżdżał z miejscowości w której zamieszkuje wcześniej o 

więcej niż 10 minut, ani wracał później niż o 10 minut niż godziny proponowanych 

przywozów i odwozów zawarte w zał. nr 8 do SIWZ. Wykonawca powinien 

dostosować czas i trasę przejazdu do przewozu uczniów. […]” 



  

 

Czy Zamawiający dopuści zmianę rozpoczęcia zajęć lekcyjnych w Szkole 

Podstawowej w Radulach z godziny 8:45 na godzinę 8:55? Zmiana pozwoli na 

optymalne ułożenie rozkładów jazdy i pozwoli obniżyć koszty obsługi połączeń, a co 

za tym idzie obniżyć koszty biletów miesięcznych dla uczniów. 

 

Treść odpowiedzi: tak.  

 

W załączniku nr 8 do SIWZ zawierającym proponowany rozkład jazdy Zamawiający podaje 

„Dotychczasowe godziny wyjazdu z przystanku końcowego”. Prosimy  

o potwierdzenie, że stwierdzenie „przystanek końcowy” dotyczy przystanku początkowego na 

trasie. 

 

Treść odpowiedzi: tak.  
 

W załączniku nr 8 do SIWZ zawierającym proponowany rozkład jazdy Zamawiający podaje 

godziny odwożenia dzieci ze Szkoły Podstawowej w Radulach II kursem  

w poniedziałki o godz. 14:50. Czy Zamawiający dopuści zmianę godziny odwożenia dzieci ze 

Szkoły Podstawowej w Radulach II kursem w poniedziałki z godz. 14:50  

na 15:00-15:05? Zmiana pozwoli na optymalne ułożenie rozkładów jazdy i pozwoli obniżyć 

koszty obsługi połączeń, a co za tym idzie obniżyć koszty biletów miesięcznych dla uczniów. 

 
Treść odpowiedzi: tak.  

 

 

Ponadto Zamawiający zawiadamia o zmianie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 
RO. 271.2.11.2019: pkt 5.2 ppkt 3) otrzymuje brzmienie:  
zdolności techniczne lub zawodowe: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, 

że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie zrealizował minimum 1 usługę odpowiadającą przedmiotowi zamówienia o 

wartości minimum 50 000,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

Jako zamówienie porównywalne rozumie się wykonanie usługi dowożenia trwającej minimum 1 miesiąc 

(zał. nr 6 do SIWZ). 
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